
2021年 5月 7日 

各支部長 殿 

長野県ソフトテニス連盟 

理事長 跡部 亨 

強化委員長 江元 一弘 

 

第 76回国民体育大会ソフトテニス競技 長野県第一次選考会（成年の部） 

参加者への体調報告依頼について 

 

平素は当連盟の行事運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

皆様もご承知の通り、新型コロナウィルス感染の終息がなかなか見通せない状況とな

っているなか、感染リスクをできるだけ下げたうえでの大会運営を余儀なくされておりま

す。 

そういった状況下ではありますが、標記選考会に大学生を中心とした長野県出身者で、

現在県外に居住している選手の参加をして頂ける方法を検討してまいりました。 

その結果、選考会参加の 2 週間前からの体温チェック・体調チェックをしていただき、

発熱・体調不良などがないことを確認したうえで選考会に参加していただく形とするこ

とといたしました。 

本チェックは、県外居住者のみでなく、業務等で緊急事態宣言が発出されている都市

やまん防法が適用されている都市を訪問せざるを得ない場合もあることから、参加者

全員に同様な報告書の提出をお願いするものです。 

 

選考会参加者に、別紙をお渡しいただき、選考会当日の受付時に提出頂けるよう、貴

組織を通じ御周知いただきたくお願いいたします。 

 

【受付時に提出する書類】 

1. 新型コロナウィルス感染予防のための体調報告書 

2. 健康チェックシート（県連指定様式） 

3. ふるさと登録申請書（該当者のみ） 

 

以上 


